imóvel constante de uma área de terreno 
medindo mais ou mencs 36,7õm2, e respec­
tiva construção com 23,00m2, situado à 
avenida Maximo Gonçalves, n.o 758, nes­
ta Comarca. Que tendo o expriado reque­
rido em JUÍZO, O levantamento de 80% 
do preço depositado, de CrS 1.073,36 (hum 
mil, setenta e três cruzeiros e trinta e 
seis centavos), nos termos do dec. lei 
n.o 3365, expediu-se o presente com o 
prazo de 10 (dez) dias, para conhecimen­
to de terceiros e interessados que, pode­
rão, no prdzo acima mencionado, apresen­
tarem em JUÍZO, as impugnações que t i ­